
 

 

UCHWAŁA NR XIX/136/2017 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 r. polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  -  621 687,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  -  2 647 254,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  -  418 458,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  -  3 154 466,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 10 778 926,20 zł.; w tym: 

1) dochody bieżące   8 704 138,20 zł; 

2) dochody majątkowe   2 074 788,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 11 087 945,20 zł;  w tym: 

1) wydatki bieżące   8 607 041,20 zł; 

2) wydatki majątkowe   2 480 904,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy zmienił się i wynosi - 309 019,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikającego z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości 582 319,00 zł, oraz łączną 

kwotę rozchodów 273 300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 2976



§ 5. „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 7 Uchwały Nr XVI/103/2016 z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przytuły  na rok 2016 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 694 790,00 zł; 

2) wyprzedzające finasowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 258 743,00 zł. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Krzysztof Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2976



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w 

złotych  

 Rodzaj zadania:   Poroz. z JST  

 

Dzia
ł 

Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące  razem:  13 685,00  0,00  0,00  13 685,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:   Własne  

 

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 205 000,00 0,00 1 000,00 206 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 205 000,00 0,00 1 000,00 206 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 600   Transport i łączność 8,00 0,00 974,00 982,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 8,00 0,00 974,00 982,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 974,00 974,00 

 750   Administracja publiczna 30 820,00 0,00 80,00 30 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 820,00 0,00 80,00 30 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 80,00 80,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

817 052,00 0,00 687,00 817 739,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
65 247,00 0,00 205,00 65 452,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 205,00 205,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
363 181,00 0,00 482,00 363 663,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 482,00 482,00 

 801   Oświata i wychowanie 79 306,00 0,00 500,00 79 806,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 500,00 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 976,00 -200,00 205,00 161 981,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 139 880,00 -200,00 205,00 139 885,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 205,00 205,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 

  bieżące  razem:  5 482 193,00  -200,00  3 446,00  5 485 439,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 93 700,00 -93 700,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 700,00 -93 700,00 0,00 0,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 700,00 -93 700,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 700,00 -93 700,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

93 700,00 -93 700,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 1 208 864,00 0,00 555 432,00 1 764 296,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 208 864,00 0,00 555 432,00 1 764 296,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 771 075,00 0,00 555 432,00 1 326 507,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
771 075,00 0,00 555 432,00 1 326 507,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

771 075,00 0,00 555 432,00 1 326 507,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 118 819,00 -2 118 819,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 118 819,00 -2 118 819,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 2 118 819,00 -2 118 819,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 118 819,00 -2 118 819,00 0,00 0,00 

 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 118 819,00 -2 118 819,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 434 535,00 -434 535,00 41 598,00 41 598,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
434 535,00 -434 535,00 41 598,00 41 598,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 535,00 -434 535,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
434 535,00 -434 535,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

310 535,00 -310 535,00 0,00 0,00 

 
  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 41 598,00 41 598,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 598,00 41 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2976



 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 598,00 41 598,00 

  majątkowe  razem:  4 124 812,00  -2 647 054,00  597 030,00  2 074 788,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 124 812,00 -2 647 054,00 597 030,00 2 074 788,00 

 Rodzaj zadania:   Zlecone  

 

Dzia

ł 
Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 21 211,00 21 211,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 13 719,00 13 719,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 13 719,00 13 719,00 

  80110  Gimnazja 0,00 0,00 7 492,00 7 492,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 7 492,00 7 492,00 

  bieżące  razem:  3 183 803,20  0,00  21 211,00  3 205 014,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Ogółem:  12 804 493,20  -2 647 254,00  621 687,00  10 778 926,20 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 4 124 812,00  -2 647 054,00  597 030,00  2 074 788,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2976



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  66457,78  66457,78  3645  2100  1545  52772,78  10040  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  66457,78  66457,78  3645  2100  1545  52772,78  10040  0  0  0  0  0  0  0 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 314454 167194 166394 53950 112444 0 800 0 0 0 147260 147260 147260 0 

zmniejszenie -147260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147260 -147260 -147260 0 

zwiększenie 58560 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 53560 53560 0 0 

po zmianach 225754 172194 171394 53950 117444 0 800 0 0 0 53560 53560 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 307154 159894 159094 53950 105144 0 800 0 0 0 147260 147260 147260 0 

zmniejszenie -147260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147260 -147260 -147260 0 

zwiększenie 58560 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 53560 53560 0 0 

po zmianach 218454 164894 164094 53950 110144 0 800 0 0 0 53560 53560 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53560 53560 0 0 

po zmianach 53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53560 53560 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 93700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93700 93700 93700 0 

zmniejszenie -93700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -93700 -93700 -93700 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53560 53560 53560 0 

zmniejszenie -53560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53560 -53560 -53560 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1930589 21480 21480 0 21480 0 0 0 0 0 1909109 1909109 1879589 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65268 30268 30268 0 30268 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 1995857 51748 51748 0 51748 0 0 0 0 0 1944109 1944109 1879589 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1255863 21480 21480 0 21480 0 0 0 0 0 1234383 1234383 1204863 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65268 30268 30268 0 30268 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 1321131 51748 51748 0 51748 0 0 0 0 0 1269383 1269383 1204863 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2976



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9880 9880 9880 0 9880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24880 24880 24880 0 24880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 268 268 268 0 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 268 268 268 0 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 29520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29520 29520 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 64520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64520 64520 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1134960,22 1134960,22 1056140,22 878166 177974,22 0 78820 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13072 13072 13072 0 13072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1148032,22 1148032,22 1069212,22 878166 191046,22 0 78820 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 901094,22 901094,22 897994,22 759066 138928,22 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12772 12772 12772 0 12772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 913866,22 913866,22 910766,22 759066 151700,22 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33227,22 33227,22 33227,22 0 33227,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12772 12772 12772 0 12772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45999,22 45999,22 45999,22 0 45999,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51134 51134 28334 16000 12334 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51434 51434 28634 16000 12634 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5247194 2754465 2619715 2182994 436721 0 134750 0 0 0 2492729 2492729 2492729 0 

zmniejszenie -2492729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2492729 -2492729 -2492729 0 

zwiększenie 200908 200908 200908 25908 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2955373 2955373 2820623 2208902 611721 0 134750 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1515165 1515165 1439865 1181242 258623 0 75300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25908 25908 25908 25908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1541073 1541073 1465773 1207150 258623 0 75300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 897092 897092 897092 897092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25908 25908 25908 25908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 923000 923000 923000 923000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 171728 171728 170228 89240 80988 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181728 181728 180228 89240 90988 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2529021 36292 36292 19220 17072 0 0 0 0 0 2492729 2492729 2492729 0 

zmniejszenie -2492729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2492729 -2492729 -2492729 0 

zwiększenie 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201292 201292 201292 19220 182072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2976



  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1960 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2118819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2118819 2118819 2118819 0 

zmniejszenie -2118819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2118819 -2118819 -2118819 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 373910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373910 373910 373910 0 

zmniejszenie -373910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -373910 -373910 -373910 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 828918 292641 292521 35630 256891 0 120 0 0 0 536277 536277 509277 0 

zmniejszenie -513977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -513977 -513977 -509277 0 

zwiększenie 58939 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 48939 48939 48939 0 

po zmianach 373880 302641 302521 35630 266891 0 120 0 0 0 71239 71239 48939 0 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 515277 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 509277 509277 509277 0 

zmniejszenie -509277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -509277 -509277 -509277 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 310535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310535 310535 310535 0 

zmniejszenie -310535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -310535 -310535 -310535 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 198742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198742 198742 198742 0 

zmniejszenie -198742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -198742 -198742 -198742 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 46720 19720 19720 2700 17020 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0 

zmniejszenie -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4700 -4700 0 0 

zwiększenie 48939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48939 48939 48939 0 

po zmianach 90959 19720 19720 2700 17020 0 0 0 0 0 71239 71239 48939 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27000 27000 0 0 

zmniejszenie -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4700 -4700 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22300 22300 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41598 41598 41598 0 

po zmianach 41598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41598 41598 41598 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7341 7341 7341 0 

po zmianach 7341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7341 7341 7341 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  10573692,22  5076321,22  4612611,22  3390434  1222177,22  75500  355210  0  0  33000  5497371  5497371  5440851  0 

zmniejszenie  -3154466  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  -3153966  -3153966  -3149266  0 

zwiększenie  397247  259748  259748  25908  233840  0  0  0  0  0  137499  137499  48939  0 

po zmianach  7816473,22  5335569,22  4871859,22  3416342  1455517,22  75500  355210  0  0  33000  2480904  2480904  2340524  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2976



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21211 21211 21211 0 21211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21211 21211 21211 0 21211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13719 13719 13719 0 13719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13719 13719 13719 0 13719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13719 13719 13719 0 13719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13719 13719 13719 0 13719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7492 7492 7492 0 7492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7492 7492 7492 0 7492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7492 7492 7492 0 7492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7492 7492 7492 0 7492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3183803,2  3183803,2  327701,2  69354,08  258347,12  0  2856102  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21211  21211  21211  0  21211  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3205014,2  3205014,2  348912,2  69354,08  279558,12  0  2856102  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2976



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2017  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
 010    Rolnictwo i łowiectwo  53 560,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 53 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 560,00 

   

WYMIANA POMP W STUDNIACH SW-1, SW-2 I WYMIANA 
ROZDZIELNI STEROWNICZEJ WRAZ Z OPOMIAROWANIEM 

POBORU WODY W HYDROFORNI W MIEJSCOWOŚCI NOWA 

KUBRA    

53 560,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

WYMIANA POMP W STUDNIACH SW-1, SW-2 I WYMIANA 

ROZDZIELNI STEROWNICZEJ WRAZ Z OPOMIAROWANIEM 

POBORU WODY W HYDROFORNI W MIEJSCOWOŚCI NOWA 

KUBRA    

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

WYMIANA POMP W STUDNIACH SW-1, SW-2 I WYMIANA 

ROZDZIELNI STEROWNICZEJ WRAZ Z OPOMIAROWANIEM 
POBORU WODY W HYDROFORNI W MIEJSCOWOŚCI NOWA 

KUBRA    

0,00 

 600    Transport i łączność  1 944 109,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 269 383,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 520,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104626B STARA KUBRA - 

KUBRA PRZEBUDÓWKA  - PROJEKT 22 140,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104627B STARA KUBRA - 
KUBRA PRZEBUDÓWKA  ODCINEK OK. 400 M - PROJEKT 5 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104638B W MIEJSCOWOŚCI 

OBRYTKI. UL. LIPOWA - PROJEKT 6 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104641B WILAMOWO - 

GARDOTY  ODCINEK 1300 M - PROJEKT 20 000,00 

   
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104630B 

DOLIWY-NOWA KUBRA - PROJEKT 7 380,00 

   
PRZEBUDWA DROGI GMINNEJ NR 1046313 MIECZKI - OLSZEWO 

GÓRA  ODCINEK OK. 200 M. - PROJEKT 4 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 075,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KUBRA PRZEBUDÓWKA -WAGI 

(ETAP II) 434 717,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PRZYTUŁY  336 358,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 788,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KUBRA PRZEBUDÓWKA -WAGI 
(ETAP II) 248 479,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PRZYTUŁY  185 309,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 674 726,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 789,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WEWNĘTRZNEJ 

W MIEJSCOWOŚCI SUPY  218 774,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WEWNĘTRZNEJ 
W MIEJSCOWOŚCI WILAMOWO  219 015,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 937,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WEWNĘTRZNEJ 
W MIEJSCOWOŚCI SUPY  117 900,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WEWNĘTRZNEJ 

W MIEJSCOWOŚCI WILAMOWO  119 037,00 

 801    Oświata i wychowanie  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2976



 80195  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ORAZ WYMIANA POKRYCIA 
DACHOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ W PRZYTUŁACH 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ORAZ WYMIANA POKRYCIA 

DACHOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ W PRZYTUŁACH 0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  71 239,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 

TERENIE GMINY PRZYTUŁY 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA 

TERENIE GMINY PRZYTUŁY 0,00 

 90095  Pozostała działalność 71 239,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 

   
BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU 
PUBLICZNYM -"SIŁOWNIA PLENEROWA I URZĄDZENIE TERENU 

ZIELENIĄ W MIEJSCOWOŚCI PRZYTUŁY"- PROJEKT  
0,00 

   
INSTALACJA KOLEKTORÓW SŁONECZNYCH W BUDYNKACH 
MIESZKALNYCH NA TERENIE GMINY PRZYTUŁY - 

OPRACOWANIE PROJEKTU 
22 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 598,00 

   
BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU 

PUBLICZNYM " SIŁOWNIA PLENEROWA I URZĄDZENIE TRERNU 

ZIELENIĄ W M. PRZYTUŁY" 
41 598,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 341,00 

   
BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU 

PUBLICZNYM " SIŁOWNIA PLENEROWA I URZĄDZENIE TRERNU 
ZIELENIĄ W M. PRZYTUŁY" 

7 341,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  411 996,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 411 996,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 894,00 

   BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI WILAMOWO 268 894,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 102,00 

   BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI WILAMOWO 143 102,00 

  
 Razem 2 480 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2976



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   582 319,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 582 319,00 

 Rozchody ogółem:   273 300,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 273 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2976



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK  

 WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z POZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 Lp.  Dz.  Rozdz.  §  Nazwa podmiotu  Kwota zł  Przeznaczenie 
 Rodzaj 

dotacji 

1. 
926 92695 2820 Wybór podmiotu zgodnie 

z ustawą 
2 000,00 Zadania  w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

Dotacja 

celowa 

     Razem dotacje  2 000,00   

 WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 Lp.  Dz.  Rozdz.  §  Nazwa podmiotu  Kwota zł  Przeznaczenie 
 Rodzaj 

dotacji 

1 600 60013 2710 
Województwo 

Podlaskie 
 52 772,78 

Dofinansowanie do 

remontu chodnika 

w ciągu drogi 

wojewódzkiej 

Nr 648 w Miejscowości 

Przytuły 

Dotacja 

celowa 

2. 851 85195 2800 
Zakład Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej 

w Łomży 
12 000,00 

Dofinansowanie do 

rehabilitacji pacjentów 

Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Przytułach 

Dotacja 

celowa 
 

 

 

 

 

3. 921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przytułach 
61 500,00 Dotacja do działalności 

statutowej  Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

w Przytułach 

Dotacja 

podmiotowa 
 

 

 

 

 

     Razem dotacje  126 272,78   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2976



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/136/2017 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 r. 

 W planie dochodów budżetowych na 2017 rok dokonano zmian następująco: 

- w dziale 010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyja wsi – zwiększono o kwotę 1 000,00 zł, jako 

zrealizowane odsetki od nieterminowych wpłat za wodę z wodociągu gminnego, zmniejszono o kwotę 

93 700,00 zł, zaplanowany wpływ dotacji ze środków UE na dofinansowanie zadania inwestycyjnego  

na modernizację urządzeń sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 974,00 zł, z tytułu kary za nieterminowe 

wykonanie umowy, zwiększono plan o kwotę 555 432,00 zł, wpływ dotacji wg umowy za realizowane 

zadanie inwestycyjne w 2016 roku z udziałem środków z Unii Europejskiej, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna - zwiększono o kwotę 80,00 zł, wpływ należności za usługi  

za 2016 r., 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatku związane z ich poborem – zwiększono o kwotę 687,00 zł, wpływy 

odsetek za nieterminowe wpłaty z tytułu podatków, opłat i kosztów upomnień, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono o kwotę 500,00 zł, z tytułu wpływu kary za 2016 r.  

oraz zwiększono o kwotę dotacji 21 211,00 zł, pismem z PUW FB-II.3111.129.2017.BB z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe, zmniejszono o kwotę 2 118 819,00 

zaplanowanej dotacji ze środków UE na realizację zadania inwestycyjnego termomodernizacji budynku 

Zespołu Szkół w Przytułach, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o kwotę 205,00 zł, wpływy 

kosztów upomnień z tytułu opłat za odpady komunalne oraz zwiększono o kwotę 41 598,00 zł, z tytułu 

wpływu dotacji ze środków Unii Europejskiej zaplanowanej na realizację zadnia inwestycyjnego w zakresie 

budowy obiektów małej architektury. Ponadto zmniejszono o kwotę 200,00 zł, pozostałe dochody  

oraz zmniejszono o kwotę 434 535,00 zł o projektowany wpływ do budżetu dotacji ze środków UE i wpłat 

udziałów od odbiorców indywidualnych na realizację zadania inwestycyjnego – budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków. Omówione zmiany szczegółowo przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

 W zakresie planu wydatków budżetowych na 2017 rok dokonano zmian: 

- w dziale 010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyja wsi – zwiększono o kwotę 5 000,00 zł, na zakup 

energii, zmniejszono o kwotę 147 260,00 zł, planowanego zadania inwestycyjnego na modernizację 

urządzeń sieci wodociągowej z udziałem środków UE, realizacja zadania nastąpi w mniejszym zakresie  

ze środków własnych w wysokości 53 560,00 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność – zwiększono o kwotę 30 000,00 zł, uzupełniono plan na zakupy 

i usługi dotyczące bieżącego utrzymania dróg gminnych oraz zwiększono o kwotę 35 268,00 zł, w tym 

268,00 zł, odszkodowanie za grunty i 35 000,00 zł, na przygotowanie projektów przebudowy następujących 

dróg: 

- nr 104627B Stara Kubra-Kubra Przebudówka odcinek ok 400 m, 

- nr 104638B w miejscowości Obrytki ul. Lipowa, 

- nr 104641B Wilamowo-Gardoty odcinek 1300 m, 

- nr 104631B Mieczki-Olszewo Góra odcinek ok. 200 m. 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – przeniesiono 500,00 zł, na pokrycie kosztów opłat sądowych 

(wnioski do ksiąg wieczystych), 

- w dziale 750 – Administracja publiczna - zwiększono o kwotę 13 072,00 zł na usługi bieżące i na pokrycie 

kosztów komorniczych od uzyskiwanych należności gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2976



- w dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono o kwotę 222 119,00 zł, na wynagrodzenia, usługi 

pozostałe, zakup podręczników, materiałów ćwiczeniowych dla uczniów szkół gminnych i remont pokrycia 

dachowego na budynku Zespołu Szkół w Przytułach. Natomiast zmniejszono o kwotę 2 492 729,00 zł, 

o wydatki inwestycyjne planowanej termomodernizacji budynku Zespołu Szkół w Przytułach z udziałem 

środków unijnych, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszono o kwotę 509 277,00 zł, jako 

zdjęcie zadania inwestycyjnego – budowa przydomowych oczyszczalni ścieków; zwiększono o kwotę 

48 939,00 zł, na realizację zadania inwestycyjnego - Budowa obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym – „Siłownia plenerowa i urządzenie terenu zielenią w miejscowości Przytuły”. Planowana 

realizacja z udziałem środków zewnętrznych, w tym przeniesiono między paragrafami kwotę 4 700,00 zł. 

Ponadto zwiększono o kwotę 10 000,00 zł, na oświetlenie uliczne. Zmiany w zakresie planu wydatków 

przedstawia Załącznik Nr 2 do uchwały. 

Załącznik Nr 3 do uchwały przedstawia szczegółowo wykaz i limity zadań inwestycyjnych 

planowanych do realizacji w 2017 roku. 

Uchwałą Nr XVIII/127/2017 Rady Gminy Przytuły z dnia 30 marca 2017 roku dokonano zmian 

w planie wydatków w rozdziale 60013 § 2710 (dotacja na remont chodnika w miejscowości Przytuły) 

nie zaktualizowano załącznika „Wykaz dotacji z budżetu Gminy na 2017 rok”. Właściwe wartości dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy na rok bieżący wprowadza się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2976


		2017-07-26T10:13:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




